
SO.GE.M.I. S.p.A.

SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA DEI RIFIUTI, PULIZIA, IGIENIZZAZIONE E SANIFICAZIONE
DEL COMPRENSORIO AGROALIMENTARE DI MILANO.

Informazioni sulla gara
ID 170

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 90610000-6

CIG: 8322255E12

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Nicola Zaffra

Responsabile dell'esecuzione del contratto: NICOLA ZAFFRA.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: SO.GE.M.I. S.p.A.

Centro di costo: servizi_mercato

Destinatario fornitura/servizio: servizi_mercato

Aggiudicatario: ECONORD SpA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 4.824.933,18 €

Data di aggiudicazione: 01 agosto 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 5.483.545,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 5.474.745,00 €

Oneri: 8.800,00 €

Garanzia fideiussoria: 109.670,90 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 giugno 2020 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 luglio 2020 23:59:00

Data scadenza: 16 luglio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Modello 1 - Domanda di Partecipazione.

Garanzia Provvisoria.

Modello 2 - Dichiarazione dell'Impresa Ausiliaria.

Verbale del Sopralluogo.

PASSOE.

Documento/i d'identità in corso di validità.

Documentazione integrativa ed eventuale.

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello 3 - Dichiarazione di offerta economica.

Documento/i d'identità in corso di validità.

Documentazione gara
Bando Integrale di Gara.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A) Modalità di svolgimento delle prestazioni con riguardo al modello organizzativo che il Concorrente
s’impegna ad utilizzare.

A) Modalità di svolgimento delle prestazioni con
riguardo al modello organizzativo che il Concorrente
s’impegna ad utilizzare.

15.00

Totale criterio 15.00

B) Modalità di svolgimento delle prestazioni con riguardo ai processi gestionali che il Concorrente
s’impegna ad utilizzare.

B) Modalità di svolgimento delle prestazioni con
riguardo ai processi gestionali che il Concorrente
s’impegna ad utilizzare.

10.00

Totale criterio 10.00

C) Modalità di interazione / integrazione / reportistica con la Committenza nello svolgimento delle
prestazioni.

C) Modalità di interazione / integrazione /
reportistica con la Committenza nello svolgimento
delle prestazioni.

5.00

Totale criterio 5.00

D) Mezzi e attrezzature proposti per lo svolgimento della prestazione principale (spazzamento e raccolta
dei rifiuti).

D) Mezzi e attrezzature proposti per lo svolgimento
della prestazione principale (spazzamento e
raccolta dei rifiuti).

25.00

Totale criterio 25.00

E) Mezzi e attrezzature, prodotti e materiali di consumo proposti per lo svolgimento della prestazione
secondaria con allegazione dell’elenco completo dei prodotti che il Concorrente s’impegna ad usare nel
rispetto del D.M. 24 maggio 2012.

E) Mezzi e attrezzature, prodotti e materiali di
consumo proposti per lo svolgimento della
prestazione secondaria con allegazione dell’elenco
completo dei prodotti che il Concorrente s’impegna
ad usare nel rispetto del D.M. 24 maggio 2012.

10.00

Totale criterio 10.00

F) Progetto di assorbimento atto ad illustrare le concrete modalità di applicazione della clausola sociale,
con particolare riferimento al numero dei lavoratori che beneficeranno della stessa e alla relativa proposta
contrattuale

F) Progetto di assorbimento atto ad illustrare le
concrete modalità di applicazione della clausola
sociale, con particolare riferimento al numero dei
lavoratori che beneficeranno della stessa e alla
relativa proposta contrattuale

5.00

Totale criterio 5.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione Tecnica.

Documento/i d'identità in corso di validità.


	SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA DEI RIFIUTI, PULIZIA, IGIENIZZAZIONE E SANIFICAZIONE DEL COMPRENSORIO AGROALIMENTARE DI MILANO.

